
Jak	se	ubránit	hackerům	-	aktuální	nástrahy	a	praktická	doporučení

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Termín

12.11.2025 	 	

Online	seminář Živé	vysílání	sledujete	online	z	domova	či	kanceláře.	S
lektorem	komunikujete	formou	chatu	nebo	pomocí
mikrofonu.

Cena	bez	DPH

3	970,00	Kč
4	803,70	Kč	s	DPH

Profil	lektora

David	Kudrna

Google	certifikovaný	trenér,	lektor	kybernetické	bezpečnosti	a	AI.	Vystudoval	Masarykovu	univerzitu	se	specializací
Technologie	ve	vzdělávání.	Na	oddělení	vzdělávání	NÚKIB	získal	cenné	know-how.	Umístil	se	jako	TOP	5	finalista	v
soutěži	Kybercena.cz,	dříve	získal	ocenění	za	inovace	ve	vzdělávání	nebo	ocenění	za	rozvoj	informačního	vzdělávání.

Kyberútoky	dnes	ohrožují	firmy	i	instituce	bez	ohledu	na	velikost	nebo	obor.	Útočníci	se	často	zaměřují	na	běžné	zaměstnance,
kteří	pracují	s	e-maily,	odkazy	nebo	přílohami	–	právě	tady	bývá	nejslabší	článek.	Nešikovné	kliknutí	může	v	konečném
důsledku	vést	k	úniku	dat	nebo	narušení	provozu	organizace.	Tento	kurz	vám	pomůže	lépe	porozumět	aktuálním	hrozbám,
naučí	vás	rozpoznat	rizikové	situace	a	reagovat	na	ně	s	jistotou.	Posílíte	tak	nejen	vlastní	bezpečnost,	ale	i	celkovou	odolnost
vaší	organizace.

Cíl	semináře
Na	semináři	se	naučíte	rozpoznávat	rizikové	situace	v	digitálním	prostředí,	porozumíte	základním	principům	kybernetických	útoků	a	osvojíte	si,
jak	na	ně	reagovat	s	jistotou	a	rozvahou.	Získáte	praktické	návody,	jak	se	bránit	nejčastějším	taktikám,	které	útočníci	používají	proti	běžným
uživatelům.	Seznámíte	se	také	s	jednoduchými	nástroji	a	online	službami,	které	vám	v	každodenní	praxi	pomohou	lépe	vyhodnocovat
podezřelé	situace	a	posílit	vaši	digitální	bezpečnost.	Vše	srozumitelně,	prakticky	a	okamžitě	využitelně	ve	vaší	práci.

Komu	je	seminář	určen
Seminář	je	určen	běžným	zaměstnancům,	kteří	pracují	s	IT	technologiemi	a	internetem.

Program
Živé	vysílání	9:00	-	12:00	hod.

Aktuální	kybernetické	hrozby	v	běžné	firemní	praxi
Nejčastější	typy	útoků	mířící	na	zaměstnance
Proč	jsou	běžní	uživatelé	IT	častým	cílem

Základy	bezpečného	chování	v	online	prostředí
Doporučené	postupy	pro	práci	s	e-maily,	odkazy,	přílohami	a	cloudem
Typické	chyby	z	nepozornosti	nebo	neznalosti

Sociální	inženýrství	v	praxi	(phishing,	vishing,	smishing,	quishing)
Jak	fungují	různé	formy	pokročilé	manipulace	a	jak	je	rozpoznat
Ukázky	reálných	scénářů	a	jejich	rozbor

Další	informace
Každý	účastník	kurzu	obdrží	CERTIFIKÁT	o	jeho	absolvování,	který	může	využít	ve	svém	CV	v	části	o	doplňkovém	odborném	vzdělávání.
Forma	semináře	-	živé	vysílání	(online	seminář).	Není	potřeba	nic	instalovat	ani	stahovat	-	živé	vysílání	sledujete	pouze	po	jednom	kliku	na
odkaz,	který	obdržíte	emailem.
Živé	vysílání	sledujete	přímo	na	PC,	notebooku	nebo	tabletu	ve	svém	prohlížeči	(Google	Chrome,	Mozilla	Firefox,	Microsoft	Edge	nebo	Safari)	z
pohodlí	Vašeho	domova	či	kanceláře.

EDUZONE,	s.r.o.	|	info@eduzone.cz	|	+420	602	156	391	|	www.eduzone.cz	|	U	státní	dráhy	252/8,	Praha	6

mailto:info@eduzone.cz
callto:+420%20602%20156%20391
http://www.eduzone.cz/


Během	semináře	lze	pokládat	prostřednictvím	chatu	dotazy	lektorovi.	Seminář	pro	Vás	nahráváme,	záznam	ze	semináře	obdržíte	následující
pracovní	den.



Objednávka:	Jak	se	ubránit	hackerům	-	aktuální	nástrahy	a	praktická
doporučení

Sleva	10%	při	objednání	2	a	více	účastníků	sleva	bude	odečtena	ze	zobrazené	ceny

Fakturační	údaje	objednatele:

IČO:

DIČ:

Firma:

Jméno	a	přijmení:

Telefon:

Email:

Ulice:

Město:

PSČ:

Vaše	č.obj.:
(bude	uvedeno	na
faktuře)

Poznámka:

Účastníci:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Jméno	vč.	titulů

Telefon:

Email:

Formulář	vytiskněte,	vyplňte,	naskenujte	a	zašlete	nám	jej	na	email:	info@eduzone.cz
nebo	účast	objednejte	v	našem	e-shopu	www.eduzone.cz


